
          ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KẺ SẶT  

           Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kẻ Sặt, ngày      tháng  8 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế đảm bảo an toàn thông tin mạng trong  

hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan nhà nước  

trên địa bàn xã Kẻ Sặt 
  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19/11/2015; 

Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12/06/2018; 

Căn cứ Nghị định 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của 

Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an  xã Kẻ Sặt tại Tờ trình số 133/TTr-

CA ngày 12 tháng 8/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đảm bảo an toàn 

thông tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan 

nhà nước trên địa bàn xã Kẻ Sặt. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 532/QĐ-UBND ngày 06/8/2025 của Chủ tịch UBND xã ban hành Quy chế đảm 

bảo an toàn thông tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của 

các cơ quan nhà nước trên địa bàn xã Kẻ Sặt. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Giám đốc Trung tâm 

phục vụ hành chính công, Trưởng công an xã; Thủ trưởng các phòng, ban, ngành 

và hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn xã; các cơ quan, đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở KHCN; (để b/c) 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; (để b/c) 

- Các PCT UBND xã; 

- Cổng TTĐT xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 
Vũ 

 

 

 

     Vũ Hữu Tuấn 



 


		2025-08-27T11:57:57+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Tuấn <vuhuutuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T14:27:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T14:27:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T14:27:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




